C Illis qui rectis gressibus ire volunt.
Est equus hic mundus ; est sessor quisque super-
bus.

Mundi terminus est ungula pedis equi.
Ille quidem veniens in mundi turbine perdet,
Quos poterit mordens dejiciensque retro.
Bella Gad accinctus hunc præcedendo movebit ;
Accinctus veniens stabit et ipse retro.
Discipulos notat hic ad Christi bella paratos,
Quos præit et sequitur gratia larga Dei
Panis pinguis Afer, pinguedine panis abundans :
Ejus delicias regibus ille dabit.
Altaris sanctus cibus illo pane notatur,
Qui reges, populos, Ecclesiamque cibat.
D Nephtalin emissus cervus dicatur, ad omnem
Cursum succinctus, verba decoris habens :
A Domino missos celeres portare per orbem
Splendida verba Dei denotat ille viros,

Sine G.

Joseph venditus est, et Christus venditus : ille
Præficietur populis, omnibus iste præest.
Benjamin ante lupus prædam rapiens sibi manet
Arripuit sero, dividit ille cibos.
Ad typicum sensum venio. Saulum notat ille
Ex cujus natus dicitur esse tribu.
Iste prius prædam rapuit sibi more lupino,

struxit.

(40) *Ilego quo*, quia littera *d* abesse debet.
(41) *Rectius* : ac.

Dum furit in sanctos prosequiturque pios.
 Post Paulus factus jam desinit esse superbus,
 In populum Domini dum pia verba serit.
 Manasses populis prior est, Ephremque secundus,
 Quem præcedenti prætulit ecce Deus.
 Est Thamar Ecclesia, quæ sanctos concipit actus,
 Dum tanquam baculo nititur illa cruci.
 Filo coccineo cujus manus hæsit : Hebræos
 Monstrat pollutos Christe cruore tuo.
 Nos vero frater alius monstrare videtur
 Ecclesie matris nutrit utrosque sinus.
 Diva coacta subit cum terræ principe stultam
 Insinuans animam, quam mala vaua trahunt,
 Job patiens Christum passum notat; ejus amici
 Schismaticos, quorum corda superba tument.
 Filius iste Saræ de bassa (42) rex Idumææ
 Quartus successor post Esau nituit.
 Sed de stirpe Nachor frater qui dicitur Abræ
 Creditur hic natus sicut Hebræus ait.
 Hoc ex principio libri, quem scripsit habetur
 His ubi præmittit codicis ille locus.
 Nachor enim natos octo conjux sua Malcha
 Edidit, et primus Ilus fuit inter eos.
 Pro quo, scilicet Ilus a quo descendit, ab illo
 Dicitur in terra Hus, nomine Job, vir erat.

Sine H.

Ægypti princeps muliebrem vivere sexum
 Imperat, et mergi cogit in amne mares.
 Dæmon femineos et molles diligit actus,
 Ac sanctos odit prosequiturque viros.
 Vitalem Moses hoc tempore prodit ad ortum,
 Per quem Judæis lex fuit orta Dei.
 Quem fuscilla neci furatur scirpea ripæ
 Fluminis impositus fleus puer auget aquas,
 Aure bibit parvi vagitum filia regis;
 Tolli jussit; ali fecit; amavit eum.
 Ista sacram notat Ecclesiam, quæ credula Chri-

[stum.

Ad fontem lavacri cernit adesse sacri.
 In ripa lacrymans Moyses Christum lacrymantem
 Denotat : in cunis fleuit uterque puer.
 Aaron, qui populos emundat sanguine, Christum
 Signat, qui lavit sanguine cuncta suo.
 Quam tetigit lepra Moysi soror, est Synagoga
 Quæ lepram patitur credere dura Deo.

Sine I.

Bella movens Amalech tanquam cruce factus ad
 Languet Hebræorum parte levante manus.
 Prævalet et superat Hebræos, quando relaxat
 Palmas, et cessat fructus ab ore precum.
 Quod, cum dependent, adnotæ mox ope petrae
 Sustentant rectas Ilur Aaronque manus.
 Hoc sua tela modo marcent, dum mente levatur
 Ad cœlum clamans, corde vel ore precans.
 Hocque modo celebrat tractans arcana sacerdos
 Tunc manuum supplex astat utramque levans :

A Prætentans oculos nostro sermone vocatus
 Rector Amorrhæus fertur obesse Sion.
 Nosce per hunc Satanam cum se transformat, ut
 Angelus et fallat qua valet arte bonos. [exstat
 Ogque Basan rector quem conclusum vocat auctor,
 Vel concludentem, denotat esse Satan
 Nam conclusus adest cœlo concludere quærens
 Est præsens mundo nos lacerando modo.
 Porro senos dies septem sacrus replet ardor
 Totque loquelæ sunt, quæ sacra verba docent,
 Per quos credentes ardescunt Pneumate sacro,
 Tot sunt sermones, quos modo mundus habet.
Sine K.

In ligno botrus pendens est, in cruce Christus :
 B Profluit hinc vinum; profluit inde salus.
 Sunt duo vectores botri gentilis Hebræus :
 Hic prior; ille sequens : cæcus hic, ille videns.
 Qui prior est dorsum curvans cæcatur Hebræus,
 Ne videat Christum credere durus ei.
 Sed plebs quæ sequitur gentilis lumine recto
 Hæret in hunc Christum mente fideque videns.
 Sabbata contemnens homo ligna legens notat illos,
 Qui mala multiplicant et sine pace manent.
 Uti thuribus Abyron Dathan et Chore tentant
 Contra jussa Dei, schismaticosque notant.
 Sed sicut tellus tales absorbit offas,
 Sic et schismaticos puniet ira Dei.
 Qui faciunt altare recens, qui schismata quærun't,
 Qui baptisma novant, Ecclesiamque premunt,
 C Conductus Balaam fuit, ut maledicat Hebræis,
 Sed maledicta magi sunt benedicta magis.
 Insidet hic asinæ; mutum loquitur pecus; enseu
 Non videt angelicum sessor; asella videt.
 Muta prius plebs gentilis, loquitur modo laudes,
 Christe, tuas : istud signat asella loquens.
 Ejus erat sessor quivis, qui falsa docebat
 Sacra coli, donec respuit illa deos.
 Donec Christus adest, qui consilii fuit alti
 Angelus, et gentes subjugat ille sibi.
 Cum Zambri scortum Phinees ferit, et notat illum
 Qui verbi gladio pessima quæque secat.